
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(тринадцатая сессия седьмого созыва) 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 26.06.2019  № 35 

с. Солонешное 

 

 

О присвоении звания «Почетный 

гражданин Солонешенского района» 

Шепелину В.Н. 

 

 

В соответствии с решением Солонешенского районного Совета 

народных депутатов от 22.04.2008 № 31 «О Положении о звании «Почетный 

гражданин Солонешенского района», Солонешенский районный Совет 

народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Солонешенского района»  – 

Шепелину Владимиру Николаевичу, жителю с. Солонешное Солонешенского 

района Алтайского края. 

 2. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте 

Администрации района. 

 

 

Председатель Солонешенского 

районного Совета народных депутатов                                       С.В. Сафонкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


